
Einteilung Gruppen und Termin Erstkommunion 

Schule Klasse   Gruppe Eko 14. Mai 
Wulzendorfstraße 2A Gruppe A Angela & Angelika 9h 
Wulzendorfstraße 2E Gruppe A Melanie & Klaus 9h 
Asperner Heldenplatz   Gruppe A Kathrin & Lou 9h 
Natorpgasse   Gruppe A Angela & Angelika 9h 
OSV Kaisermühlen   Gruppe A Angela & Angelika 9h 
Pastinakweg 2A-B-C Gruppe A Kathrin & Lou 9h 
Pastinakweg 2D Gruppe A Angela & Angelika 9h 
Prandaugasse   Gruppe A Melanie & Klaus 9h 
Schrebergasse   Gruppe A Melanie & Klaus 9h 
Wulzendorfstraße 2B Gruppe B Barbara & Michaela 11h 
Wulzendorfstraße 2C Gruppe B Barbara & Michaela 11h 
Wulzendorfstraße 2D Gruppe B Elisabeth & Elke 11h 
Konstanziagasse   Gruppe B Elisabeth & Elke 11h 

 

Gruppe Tischmutter/-vater E-Mail Telefon 

gelb Elke Kraxner elke.kraxner@aon.at 0664/733 046 05 

gelb Elisabeth Rath elisabethrath@chello.at  0664/4107848 

rot Michaela Fankhauser fankhauser.michaela@gmail.com  0664/92 04 001 

rot Barbara Palecek barbara.palecek@gmx.at 0664/344 9551 

grün Melanie Baumann melanie.baumann@me.com  0676/46 76 444 

grün Klaus Csadek klaus.csadek@gmail.com   

blau Alexandra Lou Schleger lou1603@gmx.at 0664/462 84 64 

blau Kathrin Hiemer hiemer.kathrin@gmail.com 0664/783 4001 

orange Angela Schneider angela@taylors.at 0664/73515432 

orange Angelika Meißl meissl.angelika@gmx.at  0699/11997054 
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